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Чемпіонат U-21
2019/20 18-й тур, Матч №87

Субота, 14.12.2019, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 10°C. Глядачі: 200

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 3

«Олександрія» Олександрія

1 Макаровський Гліб
14 Зайков Кирило (К)
3 Горілий Тарас
27 Заєць Сергій
4 Кулініч Олександр
25 Бацман Станіслав
7 Шинкаренко Владислав
98 Литвиненко Іван
87 Сабатіні Гріффін Райлі
8 Бєляєв Олександр
89 Крилов Данило

Запасні
71 Хома Богдан
23 Глєбін Богдан
77 Ховайко Кирило
11 Соловйов Максим
44 Хижняк Олексій
21 Рубчинський Валентин
9 Митченко Владислав

Тренер
Поклонський Олександр

21 Рудик Дмитро
8 Дудка Микита
13 Соколов Олег
19 Глоба Андрій
7 Протасов Євген
25 Івахно Максим
29 Литвяк Богдан (К)
30 Кобеляш Олександр
34 Мельник Олександр
69 Гура Іван
99 Устименко Денис

Запасні
24 Степанцов Богдан
9 Пастухов Павло
11 Дубенков Максим
16 Водяницький Микола
22 Гаркуша Владислав
23 Віктор Сезар
70 Новіков Андрій

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 18-й тур, Матч №87
Субота, 14.12.2019, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 10°C. Глядачі: 200

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 3 «Олександрія» Олександрія
89 Крилов Данило 7'

23' 7 Протасов Євген

24' 99 Устименко Денис

31' 99 Устименко Денис
14 Зайков Кирило

44 Хижняк Олексій 34'

98 Литвиненко Іван
11 Соловйов Максим 46'

25 Бацман Станіслав
77 Ховайко Кирило 49'

8 Бєляєв Олександр 50'

52' 99 Устименко Денис
70 Новіков Андрій

89 Крилов Данило
9 Митченко Владислав 61'

64' 7 Протасов Євген
11 Дубенков Максим

75' 29 Литвяк Богдан
23 Віктор Сезар

87 Сабатіні Гріффін Райлі
21 Рубчинський Валентин 75'

87' 25 Івахно Максим
22 Гаркуша Владислав

90' 13 Соколов Олег

90+2' 8 Дудка Микита
9 Пастухов Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


